Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de
parámetros
Cambio de
balatas
delanteras y
limpieza a
traseras
Dos discos
rectificados
Un juego de
balatas
delanteras
(fomoco)

$2,198.28 $2,198.28

Subtotal: $2,198.28

IVA (16%) $351.72

Total: $2,550.00

DOS MIL QUINIENTOS CINCUENTA
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:
CFDI Relacionados:
96c3c5aa-4fe2-4078-8c79-57a771a8006f

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|2d296931-ddce-4597-8ae8-179b66d512aa|2019-10-